
 

2025年 10月 1日 

お客様 各位 

お 詫 び 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

アサヒビール・アサヒ飲料・アサヒグループ食品より、アサヒグループ各

社の受注システムに障害が発生しており、グループ各社の受注・出荷業

務が停止しているとの報告がございました。 

つきましては、当社におきましても今後アサヒグループ各社の商品入

荷が不安定となり、欠品する場合がございます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 株式会社万代 


